

#### INSTITUTO SUPERIOR DE SEGURIDAD PÚBLICA DEL ESTADO



# CONSEJO DIRECTIVO CUADRAGÉSIMA SEXTA SESIÓN ORDINARIA

### 9.- Resumen de acuerdos aprobados.

Una vez comentados, discutidos y agotados los puntos contenidos en el orden del día aprobado previamente por los miembros del Consejo Directivo, fueron leídos la totalidad de acuerdos aprobados.

#### 10.- Clausura de la Sesión.

Toma la palabra la Ing. Delia Beatriz Rendón Perla, quien agradece a los presentes por su asistencia y ofrece una disculpa a nombre del Secretario de Seguridad Pública Estatal, Lic. Adolfo García Morales quien no pudo asistir a la Sesión debido a compromisos que tuvo que atender en su agenda y declara clausurada la Sesión, siendo las 14:05 horas del jueves 11 de mayo de 2017.







# CONSEJO DIRECTIVO CUADRAGÉSIMA SEXTA SESIÓN ORDINARIA

ING. DELIA RENDON PERLA

Coordinadora General de Administración,
Evaluación y Planeación Gubernamental
de la Secretaría de Seguridad Pública,
en representación y suplencia del
LIC. ADOLFO GARCÍA MORALES.
Secretario de Seguridad Pública del Estado
y Vicepresidente del Consejo Directivo.

SECRETARIO TÉCNICO

M.C. JUAN MIGUEL ARIAS SOTO
Director General del Instituto Superior de
Seguridad Pública del Estado y Secretario
Técnico del Consejo Directivo.

VOCAL

LIC. OMAR SAMUEL BAZAN FELIX.
Director de Servicios de Gobierno del
Ayuntamiento del municipio de Hermosillo,
en representación y suplencia del
LIC MANUEL IGNACIO ACOSTA
GUTIERREZ

Presidente Municipal de Hermosillo.

VOCAL

C.P. ROSA YADIRA TIZNADO GARCÍA
Directora de Seguimiento a Entidades de la
Secretaría de Hacienda Estatal en
representación y suplencia del
C.P. RAÚL NAVARRO GALLEGOS
Secretario de Hacienda Estatal.

LIC. LUIS MANUEL RIVAS LLAMAS. En representación y suplencia del LIC. JOSÉ COPPEL LUKEN Representante del Sector Privado.

ESTA HOJA DE FIRMAS PERTENECE AL ACTA NÚMERO ISSPE/CD/110517/ORD46 DE LA CUADRAGÉSIMA SEXTA SESIÓN ORDINARIA DEL CONSEJO DIRECTIVO DEL INSTITUTO SUPERIOR DE SEGURIDAD PÚBLICA DEL ESTADO, ÓRGANO DE AUTORIDAD DEL INSTITUTO, CONFORME LO DISPUESTO EN EL ARTÍCULO 110 FRACCIÓN I DE LA LEY DE SEGURIDAD PÚBLICA PARA EL ESTADO DE SONORA; CELEBRADA EL 11 DE MAYO DE 2017.



#### INSTITUTO SUPERIOR DE SEGURIDAD PÚBLICA DEL ESTADO



## CONSEJO DIRECTIVO CUADRAGÉSIMA SEXTA SESIÓN ORDINARIA

COMISARIO PUBLICO OFICIAL

LIC. ALFONSO RÓDRÍGUEZ DAVIS.

Designado ante este Órgano de Gobierno como Comisario Público Oficial por el LIC. MIGUEL ÁNGEL MURILLO AISPURO Secretario de la Contraloría General del Estado.

VOCAL

SUBCMDTE. MARIO JESUS LOMELÍ
BOJORQUEZ

Subcomandante de Policía Preventiva de Empalme, en representación y suplencia del LIC. CARLOS ENRIQUE GOMEZ COTA Presidente Municipal de Empalme.

OCD/A

C. P. ALBERTO ALMADA REYES
COURET

TULAR DEL ORGANO DE CONTROL Y DESARROLLO ADMINISTRATIVO DEL ISSPE

LIC. LUIS ENRIQUE BELTRONES HERMOSILLO.

Director de Educación Superior de la Secretaría de Educación y Cultura, en representación y suplencia del LIC. ERNESTO DE LUCAS HOPKINS Secretario de Educación y Cultura.



ESTA HOJA DE FIRMAS PERTENECE AL ACTA NÚMERO ISSPE/CD/110517/ORD46 DE LA CUADRAGÉSIMA SEXTA SESIÓN ORDINARIA DEL CONSEJO DIRECTIVO DEL INSTITUTO SUPERIOR DE SEGURIDAD PÚBLICA DEL ESTADO, ÓRGANO DE AUTORIDAD DEL INSTITUTO, CONFORME LO DISPUESTO EN EL ARTÍCULO 110 FRACCIÓN I DE LA LEY DE SEGURIDAD PÚBLICA PARA EL ESTADO DE SONORA; CELEBRADA EL 11 DE MAYO DE 2017.